
Č E S K Ý  I N S T I T U T  I N T E R N Í C H  A U D I T O R Ů  N A B Í Z Í

HYBRIDNÍ SEMINÁŘE 
II. POLOLETÍ 2024

DATUM NÁZEV LEKTOR 

17. září 2024 První kroky s umělou inteligencí pro věčné a falešné IT začátečníky Pincová Olga      

24. září 2024 Jak přistoupit k auditu vyhlášky č. 82/2018 Sb. o kybernetické bezpečnosti  

 a co se změní s příchodem nového zákona o kybernetické bezpečnosti Jelečková Pavla    

7. října 2024 Pracovní právo a judikatura ve víru permanentních změn Pichrt Jan  AKTUALIZOVÁNO   

8.–9. října 2024 Právní minimum pro interního auditora Novotný Petr, Ščotka Radek     

10. října 2024 Elektronické dokumenty – aktuální vývoj a identifikace rizik Křešťáková Martina    

16.–17. října 2024 Příklady řízení rizik a interního auditu v praxi Ščotka Radek     

21. října 2024 IT audit v kostce Šrámek Přemysl   

22. října 2024 Jak postupovat při kontrole u příjemce dotací Pýchová Miroslava     

23.–24. října 2024 Rizika při podvodném jednání a jak zvládnout proces odhalování podvodů Ščotka Radek     

31. října 2024 Veřejnosprávní kontrola – Protokol o kontrole a popis kontrolních zjištění Sklenář Michal    

1. listopadu 2024 Interní audit v investičních společnostech a u obchodníků s cennými papíry Mencl Pavel     

8. listopadu 2024 Realizace protikorupčního auditu v kontextu požadavků zákona SAPIN II Vrána Michal   

11. listopadu 2024 Elektronické dokumenty – aktuální vývoj a identifikace rizik Křešťáková Martina     

11.–12. 11. 2024 Interní audit IT a IS pro začátečníky Ščotka Radek     

14. listopadu 2024 Komunikační kruh interního auditu  Navrkalová Andrea   

15. listopadu 2024 Audit Universe a plánování v interním auditu – od strategie  

 až po každodenní činnost Kánský Radek   

18. listopadu 2024 Pracovní právo a judikatura ve víru permanentních změn Pichrt Jan     AKTUALIZOVÁNO   

20. listopadu 2024  Sociální sítě: rizika a příležitosti Zbiejczuk Adam   

22. listopadu 2024 Inventarizace v souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci Korbelová Miluše    

27.–28. 11. 2024 Compliance procesy, ověřovaná rizika a jak na ně v praxi Novotný Petr  

  Ščotka Radek     

29. listopadu 2024 Interní audit v komerčních pojišťovnách Mencl Pavel     

2. prosince 2024  Kontrola na místě – významná součást finanční kontroly Roubínek Jan    

9.–10. 12. 2024 Svět kybernetických rizik, dopad směrnice NIS2 Ščotka Radek    

16. prosince 2024 Role útvaru IA v organizaci podle Globálních standardů IA Svoboda Rodan     

Registrace a více informací  
na www.interniaudit.cz

Hybridní semináře lze absolvovat v prezenční formě s lektorem v učebně 
ČIIA na Karlově náměstí nebo se připojit ONLINE na živé vysílání (MS Teams).


